
Årsmøte Lunner Almenning 2024, innstilling fra valgkomité  11.03.24 

 

Valgkomitéen består av Jon Snellingen, Ivar Molden, Pål Magnus Lunner, Randi Skøien Johannessen 
og Lars Flatla  
 

Valgkomitéen har gjennomført tre møter siden forrige årsmøte.  
 

Valg av ordstyrer: 
Valgkomitéens innstilling: Tor Kristian Grina. 
 

Valg av revisor: 
Valgkomitéens innstilling: Gjenvalg BDO. 
 

Valg av representanter til styret: 
Valgkomitéens innstilling i alfabetisk rekkefølge 

- Mona Andersen 

- Anders Olimb Flatla 

- Johan Haugseth 

- Pål Olimb 

- Hilde Waaler 
Se også presentasjoner av kandidatene på neste side. 
 

Representanten med færrest stemmer velges inn for kun to år for å komme i riktig tur da det skal 
velges like mange styremedlemmer og varamedlemmer ved hvert valg.  
 

Valg av representanter til valgkomite: 
Valgkomitéens innstilling: 

- Per Anders Bakken 

- Marthe Grina 

- Randi Skøien Johannessen 

- Pål Magnus Lunner 

- Ivar Molden 

 

Fastsettelse av godtgjørelser:  
 

Valgkomitéen gjorde i 2023 en liten undersøkelse av tidsbruk og det ble gjort enkelte oppjusteringer 
utover vanlig indeksregulering. I år er valgkomiteens innstilling en generell justering iht. lønnsoppgjør 
for 2023 som var 5,2%. 

Funksjon                      2 023                       2 024  

Styreleder  75000                    78 900  

Nestleder  40000                    42 080  

Styremedlemmer  30000                    31 560  

Møtegodtgjørelse - hel dag 3200                      3 366  

Møtegodtgjørelse - halv dag 1600                      1 683  

Oppmåling pr time 460                         484  

Kjøregodtgjørelse Statens satser  Statens satser  

Godtgjørelse til valgkomité:     

Møtegodtgjørelse - hel dag 3200                      3 366  

Møtegodtgjørelse - halv dag 1600                      1 683  

Timesgodtgjørelse annet arbeid 460                         484  

 



Presentasjon av kandidater til styret 2024: (Alfabetisk rekkefølge) 
 

Mona Hanekne Andersen (1968) 

Mona bor på gården Hanekne på Harestua. Hun har utdanning som sivilingeniør og geofysiker. Hun jobber til 
daglig i Equinor (tidl. Statoil) som fagleder for geofysikk med fokus på erfaringsoverføring, kompetansebygging 
og implementering av ny teknologi. 

Mona har med sin energi, erfaring og dyktighet vært en ressurs for styret i Lunner Allmenning siden 
2020, hvorav de to siste årene som nestleder. Hun ønsker å fortsette dette arbeidet og stiller til valg for fire nye 
år. 

Anders Olimb Flatla (1986) 

Anders er bosatt på Klokker- Hallum på Hallumshøgda med kone og tre barn, hvor han driver med 
kornproduksjon. Anders er utdannet bygg ingeniør fra Forsvaret, hvor han har hatt flere lederstillinger. Han har 
også vært prosjektleder i anleggsbransjen, og arbeider nå som avdelingsleder i Direktoratet for 
samfunnssikkerhet og beredskap (DSB).  

Anders er opptatt av å ivareta de bruksberetÝgedes interesser innenfor alle virksomhetsområder. Han kan bidra 
med erfaring fra både store og små utbyggingsprosjekter og har kompetanse innenfor strategiske prosesser.  
Anders har vært varamedlem de siste fire åra og er interessert i å stille til valg for en ny periode.  

Johan Haugseth (1981) 

Johan er bosatt på Morka Nordre i Nordre Oppdalen. Han er utdannet Sivilingeniør i Energifysikk og har i sin 

yrkeskarriere hovedsakelig jobbet med prosjektledelse, prosjektering, optimaliseringer og lignende for 

energisentraler og VVS-tekniske anlegg. Han er i dag avdelingsleder for USBL Prosjekt Romerike og Hadeland.  

Johan driver i tillegg med sau på gården i Nordre Oppdalen og er aktiv bruker av Almenningen gjennom jakt, 

fiske og dyr på beite om sommeren. Han har også vært varamedlem til styret i LA siden 2020.  

Pål Olimb (1960) 

Pål har vokst opp og er nå bosatt sammen med sin kone Anja på gården Vestre Rya på Roa. På gården har jorda 
de senere årene vært leid bort, mens skogen er drevet av familien. Skogen har gjennom årene gitt nytÝg 
erfaring i skogforvaltning. Pål er et kjent ansikt i næringslivet på Hadeland, og har gjennom mange år som leder 
og eier i Alfa Sko AS bygget opp merkenavnet Alfa Sko både i Norge og internasjonalt. Fra 2024 har han trukket 
seg tilbake fra den daglige driften i Alfa.  

Pål vil kunne bidra med en solid dose ledererfaring, og har vist unike egenskaper i langsiktig strategisk arbeid og 
merkevarebygging. 

Hilde Waaler (1960) 

Hilde er bosatt på gården Skøien på Lunner. Hun er 8. generasjon på gården.  Hilde har utdanningen Bachelor of 
Sience in Public Relations and Journalism fra universitet og Wyoming i USA samt norsk grunnfag fra 
Universitetet i Oslo. 

På gården Skøien driver Hilde med gras og kornproduksjon samt skogsdrift. 

Hilde har sittet i Lunner Allmenning sitt styre siden 2020. Hun har i denne tiden hatt kommunikasjon som 
fokusområde. Kommunikasjon er noe Hilde virkelig brenner for og som hun ønsker å ta med seg videre inn i en 
eventuell ny styreperiode. Hun har mange gode tanker og visjoner for Lunner Allmenning fremover og ønsker 
gjerne å være en del LA styret for neste periode. 

 

 



Presentasjon av styremedlemmer som ikke er på valg i år: 

Andreas Høiby (1957) 

Andreas er bosatt på Høibytoppen på grensa mot Innlandet med samboer, hvor han driver med 
kornproduksjon. Andreas har årelang erfaring fra organisasjonslivet, og har hatt verv og posisjoner i mange 
lokale lag og foreninger. Andreas drev frem til 2011 med melkeproduksjon, og har etter det drevet selvstendig 
med snøbrøyting og anleggsvirksomhet i tillegg til den ordinære landbruksdrifta på Høiby. 

Andreas ble valgt inn i styret i LA i 2012, og har de siste 8 årene vært styreleder. Andreas har vist stort 
engasjement i alle allmenningens virkeområder.  

 

Bjørn Haugen Morstad (1958) 

Bjørn er bosatt på Haugen i Søndre Oppdalen, er utdannet siviløkonom, og har lang og bred erfaring innenfor 
økonomi.  I dag er han daglig leder av Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner og Nittedal. 

Med sin bakgrunn har Bjørn unik kompetanse innenfor økonomistyring, finans og forvaltning. Denne 
kompetansen kan være nytÝg å ha med seg i den fasen Lunner Almenning nå beveger seg inn i. 

 

Knut Skollerud (1968) 

Knut er bosatt i Søndre Oppdalen og har kjøpt Bjørklund i Maurtvedtgutua. Knut har utdannelse innen elektro, 
og har de siste 20 årene bygget opp og vært daglig leder for selskapet Nettservice. Knut har den siste tiden 
etablert Volt energi, en Energientreprenør som bygger strømforsyning med bærekraftige løsninger.  

Knut eide og drev tidligere Hytten gård, og er gjennom dette et kjent fjes fra det organiserte landbruket i 
Lunner. 

 


